Eiropas Savienibas fonda projekta Nr.4.2.2.1/1/25/1/001
"STEM un pilsoniskas lidzdalibas norises plasakai izglitibas pieredzei un karjeras izvélei"

sadarbibas partneri

=]
) Sadarbibas partneris Kontaktpersonas amats, vards, uzvards Talrunis E-pasts
Z
1 [Aizkraukles novada pasvaldiba [Vzg.lufbas parvaldes izglitibas darba specialiste - Dace 25909902 dace.skirmante@aizkraukle.lv
Skirmante
2 |Aliiksnes novada pasvaldiba Izglitibas parvaldes metodike - Inga Meirane 27790488 inga.meirane@aluksne.lv
- _ . . 65476828
3 |Aug novada p: 1dib zgll:::z parvaldes karjeras pedagoge konsultante - Iveta 65447859 iveta.repkova@augsdaugavasnovads.lv
P 26451730
4 |Adazu novada pasvaldiba zglitibas un jaunatnes nodalas Izglitibas satura un kvalitdtes 28888892 megijalorence@adazunovads.lv
specidliste - Megija Lorence
5 |Balvu novada pasvaldiba Izglitibas parvaldes ekonomiste - Ieva Sile 28765138 ieva.sile@balvi.lv
Izglitibas, kultiiras, sporta un sabiedribas labklajibas
6 |Bauskas novada pasvaldiba departamenta Izglitibas nodalas izglitibas specialiste - Solvita 28373144 solvita.rotberga@bauskasnovads.lv
Rotberga
7 |Cesunovada pasvaldiba Izglitibas parvaldes vaditaja paligs - Dace Bérzina 26866855 dace.berzina@cesunovads.lv
3 Daugavpils valstspilsétas padvaldibas iestade Izglitibas parvaldes izglitibas metodike karjeras izglitibas 65407437 santa.ceirane@ip.daugavpils.lv
“Daugavpils pilsétas Izglitibas parvalde” jautdjumos - Santa Ceirine 29196866 ceirane@inbox.lv
9 |Dienvidkurzemes novada pasvaldiba Izglitibas parvaldes lietvedibas-sekretare - Una Bethere 28314628 izglitibas.parvalde@dkn.lv
o - Vispargjas izglitibas un talakizglitibas metodike - Sarmite 63700116 . N
10 [Dobeles novada Izglitibas parvalde Dude 25495678 sarmite.dude@dobele.lv
11 [Gulbenes novada pasvaldiba Vecaka projektu vaditaja - Maija Skopane 26118146 maija.skopane@gulbene.lv
_ Izglitibas parvaldes galvena specialiste profesionalas un 63012258 . -
12 |Jel; vad. Svaldib: . . . = agija.ergle@jelgavasnovads.lv
elgavas novada pasvaldiba intereSu izglitibas joma - Agija Ergle 26626051 1SUA. el CEavaSnOVacs.y
13 ;llegllgi:i‘;):ss pﬁrvarlde" festade ,, Jelg Galvena specialiste izglitibas jautajumos - Anita Minate 63012463 anita.minate@jizglitiba.jelgava.lv
14 |Jekabpils novada pasvaldiba Izglitibas parvaldes vaditajas vietniece - Sarmite Safronova 20371543 sarmite.safronova@edu.jekabpils.lv
15 |Jarmalas Izglitibas parvalde [zg}u.fb as parvaldes Attistibas planosanas nodalas vaditajs - 67511494 vairis.laudams@edu.jurmala.lv
Vairis Laudams
16 Kraslavas novada Izglitibas parvalde Metodikis izglitibas kvalitates jautajumos - Regina Paulina 26569588 regina.paulina@kraslava.lv
17 |Kuldigas novada pasvaldiba Izglitibas parvaldes vaditaja vietniece - Lilita Ma¢tama 27841950 lilita.mactama@kuldigasnovads.lv
18 |Kekavas novada pasvaldiba [zglufbas, kultdras un sporta parvaldes projektu koordinatore 4 26465814 ilva.sembele@kekava.lv
Tlva Sembele
Liepajas valstspilsétas padvaldibas iestade “Liepajas |Eksperte jaunatnes un karjeras jautajumos - Aelita 63489143 . . .
19 acelita jankovska@liepaja.edu.lv
Izglitibas parvalde” Jankovska 26665047 aclita jankovskaelicpaja.cdu.ly
2 le_bazu no»vada pasvaldibas LimbaZu novada Izglitibas p'aerildcs 26179590 dacebarone@limbazunovads.lv
Izglitibas parvalde vaditdjas vietniece - Dace Barone dace.barone@limbazunovads.lv
21 |Livanu novada pasvaldiba Livanu Bérnu un jauniesu centra direktore - Aija Skarbiniece 26806206 aija.skarbiniece@lbjc.lv
22 |Ludzas novada pasvaldiba Izglitibas parvaldes vaditajas vietniece - Inese Romanova 29429537 inese.romanova@]ludzasnovads.lv
23 |Madonas novada pasvaldiba Izgllffbas parvaldes izglitibas darba specialiste - Jolanta 29382304 jolanta.paberza@madona.edu.lv
Pabérza
24 |Marupes novada paSvaldiba Izg'hu‘uas, kultiras un sporta parvaldes vaditajas vietniece - 29526240 erita.rutkovska@marupe.lv
Erita Rutkovska
25 |Ogres novada pasvaldiba zglitibas parvaldes Administratrvas un projektu nodalas 65047794 kristine.lapina@onizglitiba.lv
vaditaja - Kristine Lapina
26 |Olaines novada pasvaldiba Izglitibas specialiste - Sanita Reinsone 22317724 sanita.reinsone@olaine.lv
. e _ Picauguso, karjeras un neformalas izglitibas specialists - Lo N
27 |Preilu novada Izglitibas parvalde 3 N 26162423 solvita.kibere@preili.lv
Solvita Kibere
28 |Rézeknes novada pasvaldiba [zg!ufhas un. sporta parvaldes intereu izgfitibas speciliste - 26498037 anita.rudzisa@saskarsme.lv
Anita Rudzi$a
. 64605856 .
29 P p: Izglitibas parvaldes metodike - Alise Strode 20482226 alise.strode@rezekne.lv
Projekta vaditaja - Anna Niedola; anna.niedola@riga.Iv
Rigas v P . ibas Lzeliti] Kultiiras un Saturiskais Foordinators darba ar vispargjas izglitibas 26457970 (l}.Nicdola) arija.taurene(@riga.lv
30 o iestadém - Arija Taurene; 67026879 (A.Taurene) annija.cerina@riga lv
sporta departaments o . _ . N A annija.cerina@riga.lv
Saturiskais koordinators darba ar pirmsskolas izglitibas 67026833 (A.Cerina)
iestadém - Annija Cerina
31 |RopaZu novada pasvaldiba Galvtir? sp_cclalls}c uﬁcrcsu 1zg1.1ETbas., pl:ofcslonalas fevirzes 28360403 aija.didrihsone@ropazi.lv
un mizizglitibas jautajumos - Aija Didrihsone
. . - Izglitibas dalas Izglitibas procesu atbalsta specialiste - Lita 26225073 . . | .
iitiba veide- @s v
32 |Salaspils novada pasvaldiba Veide-Skestere 67981010 lita.veide-skestere(@salaspils.lv
33 |Saldus novada pasvaldiba Izglitibas parvaldes vaditaja - Saulcerite Levica 26397350 saulcerite.levica@saldus.lv
34 |Saulkrastu novada pasvaldiba Izglitibas nodalas izglitibas darba specialiste - Diana Eisaka 22160705 diana.cisaka@saulkrasti.lv
35 |Siguldas novada pasvaldiba Izglitibas specialiste - Daiga Melcere 67970932 daiga.melcere@sigulda.lv
36 |Smiltenes novada pasvaldiba Izglitibas parvaldes Izglitibas projektu vaditaja - Ilze Tarasa 64707579 ilze.tarasa@smiltenesnovads.lv
37 |Talsu novada pasvaldiba 1zgitibas parvaldes izglitibas darba specialiste - Liene 29160503 liene.katlapa@talsi.lv

Katlapa




Izglitibas parvaldes izglitibas darba specialiste interesu

38 | Tukuma novada pasvaldiba izglitibas jautzjumos - Baiba Puzule 28633925 baiba.puzule@tukums.lv
fitibas. sporta un i as izolitibas ialiste -
39 |Valkas novada pasvaldiba lzglitibas, sporta un nodalas izglitibas sp 29379355
Ramona Lapina
Izglitibas parvaldes vaditdja - Iveta PaZe;
. - O S, - o . 29296307
40 |Valmieras novada pasvaldiba Profesionalas un miizizglitibas specialiste - Liga Smite-
. 26484881
Fidere
41 [Ventspils novada padvaldiba i’zagél\l::lugiigz ;\L,:li:::?s‘t/;dclit?: i/:cl;(‘;et)'-citzl}/l:d;:;ie; 25950734 (8. Vege) sibilla.vegelg ventspilsnd.Jc
P! P val 4 b proj y 25633900 (K.Strika) kristine.strika@ventspilsnd.lv
Kristine Strika
i ilsc iestade i fitibas parvaldes vecikais izelitibas darba specidlists -
0 Vents_plls v?lstspllsetas pasvaldibas iestade “Ventspils Izgl}tl‘uas P?rydldes vecikais izglitibas darba specialists 63601226 s, saurins@ventspils.Iv
Izglitibas parvalde” Juris Saurms
43 |Aizkraukles Profesionala vidusskola Projektu vaditaja - Inita Sale 26157914 inita.sale@apvs.lv
44 | Austrumlatvijas Tehnologiju vidusskola Direktors - Aivars Vilkaste 26648445 aivars.vilkaste@rta.lv
45 |Jazepa Medina Rigas Miizikas vidusskola Kultiiras pasakumu or ¢ - Inese Riirane 29572417 inese.jasmane-rurane@jmrmv.gov.lv
46 |Jelgavas Miizikas vidusskola Izglitibas metodike - Evelina Bucele 20270288 evelina.bucele@jmv.gov.lv
47 |Jelgavas tehnikums Direktora vietniece audzina$anas joma - Nadezda Bergfelde 27767714 nadezda.bergfelde@jelgavastehnikums.lv
48 |J@ ils T Dlrck.lorcs vietniece kultirizglitibas joma - Kristiana 26232509 Kristiana kalnicte@iak.Iv
Kalniete babstiana kahnieteijak v
49 [Kandavas Lauksaimniecibas tehnikums Pedagogs karjeras konsultants - Anita Sondare 20021050 anita.sondare@kandavastehnikums.lv
50 |Kuldigas T un tirisma Projektu vaditaja - Aija Rutule 29414613 aija.rutule@kuldigastehnikums.lv
51 |Latgales industrialais tehnikums Pedagogs karjeras konsultants - Dana Valtere 22440774 dana.valtere@lint.lv
Latvijas Biozinatnu un tehnologiju universitates
52 |agentiira “Latvijas Biozinatnu un tehnologiju Izglitibas metodike - Marita KuSnire 26326424 marita.kusnire@malnavaskoledza.lv
universitates Malnavas koledza™
53 |Liepajas Valsts tehnikums Metodike - Gunta Lagzda 29413369 Ivt@lvt.lv
= - "
54 M?k.sm 1zglmlzas komPelences centrs "Latgales Projektu vaditaja - Ilona Igovena 26455159 ilona.igovena@Immv.gov.lv
Miizikas un makslas v la"
Makslu izgltil centrs "1 ala . . = _
= : 2 it - 3| eta. J V. v
55 Makslu vidusskola" EDMS izglitibas metodike - Ilze ErkSke 29190397 sveta.balta@nmv.gov.lv
_ - " "
56 |Makslu izglitibas kompetences centrs "Ventspils Projektu koordinators - Aldars SagZijevs 29132939
Miizikas vidusskola"
57 |Murjanu sporta gimnazija Direktora vietniece izglitibas joma - Franfeska Gévele 29196196
58 |Ogres tehnikums Plrc_klorcs. v1cm.1<:c.c kvalitates, attistibas un talakizglitibas 29996675
joma - Baiba Liepina
59 |Rézeknes tehnikums Direktora vietniece macibu darba joma - Nellija Guda 26347895
60 |Rigas Biivniecibas koledZa Projektu vaditaja - Madara Ansone 2612366
61 |Rigas Makslas un mediju tehnikums Anglu valodas skolotdjs - Rihards Zvejnieks 28634062
62 |Rigas Stila un modes tehnikums Izglitibas metodikis - Kristaps Baltin§ 24203646
63 |Rigas Tehniska koledZa Komunikacijas un karjeras centra vaditaja - Agnese Abele 67081419 agnese.abele@kertk.lv
64 Rﬁlgas Tehniska universitate / Latvijas Jiras akadémijas lijgas Tehn.lskas um‘{ersl.tates Latvl_]a.\.s Juras.akademljas 18881899 valeriia racina@rtu v
Jurskola Jurskolas direktora vietniece - Valerija Racina
Rigas Tehniskas universitates Liepajas Jiirniecibas Vadosa projektu un attistibas koordinatore - Jekaterina kanceleja@lik.lv
65 M 27089970 . B -
koledZa Zalomova ckaterina.zalomova@ljk.lv
66 |Rigas Tirdzniecibas profesionala vi Projektu vaditaja - Ieva Eglite 22310799 projekti@rtpv.edu.lv
67 |Rigas Valsts tehnikums Projektu nodalas vaditaja - Sandra Bidzane 22307262 sandra.bidzane@rvt.lv
68 |Saldus tehnikums Saldus tehnikuma projektu vaditaja - Mairita Blima-Berga 20628802 mairita.bluma@saldustehnikums.lv
69 |Smiltenes tehnikums Vispargjas vidgjas izglitibas skolotdja - Lauma DiSlere; 22498278 (L.Dislere) lauma.dislere@smiltenestehnikums.lv
Alsviku teritoriala struktiirvieniba - Ilona Riekstina 29416253 (I.Riekstina) ilona.riekstina@smiltenestehnikums.lv
. " Plrc_klor?s v1cu:uccc kultdrizglitibas un personfbas attistibas 20279820 (V.Zeibote) vita.zeibote@valmierastehnikums.lv
70 [Valmieras tehnikums joma - Vita Zeibote; 20685375 (S.\ . <abine ieco@ 5 P Iy
Karjeras konsultante - Sabine Muceniece : -
. . et - . e N P
71 Vals.ls SIA "Rigas Tirisma un rado$as industrijas D.lr_cklora vietniece macibu procesa organizacijas joma - Ilze 20280563 ilze.pilane@rtritly
tehnikums" Pilane
72 | Ventspils Tehnikums Direktores vietnicce finansu un starptautiskds sadarbibas 26885165 kristine stike@ventspilstehnikums.lv
jautajumos - Kristine Stike
73 |Vidzemes Tehnologiju un dizaina Pedagogs karjeras konsultants - Rigonda Prise 26558997 rigonda.prise@vtdt.edu.lv
74 | Aglonas bazilikas draudze / Aglonas Katolu gimnazija |Direktore - Anita Placinska 29377165 aglonaskatgim@pvg.edu.lv
75 APEVCFTF fblcdrﬂ)a) / Starptautiskais Zila Verna Rigas Administrativa vaditaja - Agita Makule 29185387 administrateur@lyceejulesverne.lv
francu licejs
- ot . /P11 " At . .
76 Altlm.b,as cel:?rs gimenci (biedriba) / PI1 " Attistibas Iestades vaditaja - Zane Justamente 26600865 info@dc4f.lv
centrs gimener
Bérnu kultiiras un izglitibas centrs "BONA FAVOLA" . . .
77 (biedriba) / PPI “BONA FAVOLA” Valdes locekle - Olga Komsjukova 29213237 bona@bona.lv
cdriha "Privata vi 1 " Adad o
78 Biedriba "Privata vidusskola ABVS" / Adazu Briva Projektu vaditaja - Anete Vaivade 29490785 anete.vaivade@gmail.com
Valdorfa skola
79 |Bralu draudze (biedrTba) / Kristiana Davida pamatskola |Direktore - Sanita Solovjeva 26364912 ch_(?avldsch.oo] — mm.l'mm
) sanitasolovjeva@gmail.com
go |Habad-Lubavi€ draudze / Habad Ebreju privata Direktore - Marina Jefremova 29647044 direktors@chabadschool.lv
vidusskola
e L P . Dircktore - Daiga Kolesni¢enko; . . . .
/ " ! S 1KO; | o X ) com:
81 Preili izglitotai Latvijai (biedriba) / Pamatskola "Preilu Bicdrtbas valdes priek§sgdataja, direktores vietniece izglitfbas 26058217 (D.Kolesnicenko) |daigapuc@gmail.com:

Briva skola" (pirmsskola)

jautajumos - Liene Vilcane

20327797 (L.Vilcane)

liene@preilubrivaskola.lv




82 |Rigas jauna skola (biedriba) / Pamatskola “BUSIM” Gramatvede - Liga Strazdina 29169373 rekini@sakumskola.lv
g3 |Rigas Starptautiska skola (biedfba) / Rigas Finansu specialiste - Jalija Avsejenko 28239599 julija.avsejenko@isriga.lv
Starptautiska skola —
84 Romas katolu Baznfca Liepajas diectze / Licpajas Pamatskolas direktore - Elvita Vizule 29645936 pamatskola@inbox.lv
Katolu pamatskola
85 R?mas katolu Ba?nlcas Rezeknes — Aglonas diccéze / Direktores vietniece - Lolita Strucinska 26586326 lolitadeksne@inbox.lv
Rézeknes Katolu vidusskola
86 |SIA "Aivija Amaris" / PII “Aivija ” Vaditajas vietniece - Kristine Gravite 29733553 info@aivija.lv
87 |SIA "ANT" / Vidusskola “Klasika” Vidusskolas “Klasika” direktores vietniece - Inara Volksone 29702100 inara.volksone@gmail.com
- oo Gimnazijas direktore - Anna Jermakovica; info@rkgimnazija.lv
" "y Info(@rkgimnazija.lv
88 |SIA "Arenales skola™ / Rigas Katolu gimnazija Direktora vietniece - Monta Belavska 29104280 monta.belavska@inbox.lv
89 |SIA "Auseklitis 52" / PPII “Auseklitis” Vaditaja - Guna Ostele 20030913 auseklitis52@inbox.lv
SIA "Biznesa, makslas un tehnologiju augstskola . . . . . . .
) _ e (@riseba.lv
90 RISEBA" / Profesiondla vidusskola “Victoria” Projektu vaditaja - Marite Brice 28695415 marite.brice@riseba.lv
91 |SIA "Briva skola" / Pamatskola “Ikskiles Briva skola”  [Projektu vaditaja - Liga Andersone 20283603 liga.andersone@brivaskola.lv
92 |SIA "Bulduru Tehnikums" / Bulduru tehnikums Direktora vietniece - Ilona Freimane 20294607 ilona.freimane@bulduri.lv
93 |SIA "Cesu Jauna pamatskola" / C&su Jauna vidusskola |Direktore - Kristine Pujate 23116336 kristine.pujate@jaunaskola.lv
94 |SIA "CreaKids" / PPII “CreaKids” Projektu koordinators - Galina 24603000 info@creakids.lv
95 |SIA "DOMDARIS" / Privata pamatskola "DOMDARIS" | Skolotaja un macibu ekskursiju koordinatore - Dace Auzina 29645173 dace.auzina@domdaris.lv
96 |SIA "Emillia" / PPII “Graudins™ PPII “Graudin$” Dibinataja - Kitija Marhele 27025257 kitija.marhele@gmail.com
97 |SIA "Gaismas tilts 97" / Pamatskola “Gaismas tilts 97" |Direktora vietniece audzinasanas joma - Vivita Senne 29569033 vivita.senne@gt97.lv
98 |SIA "Ideju lauks" / PPII “Miisu poga” Izpilddirektors - Dagnis Isaks 29296206 dagnis.isaks@gmail.com
" o~ Tt i "
99 Slé lzglmb_as' u atllsl{bas cel?trs Universum' / Direktors - Andis Apsitis 28380104 skola@universum.lv
Universum miizikas un makslas vidusskola
100 |SIA "Krasainas Pérles" / PPII “Krasainas Pérles” Vaditaja - Marina Jemeljanova 25117499 marina@krasainasperles.lv
101 |SIA "Kukaramba" / PPII “Kukaramba” Vaditaja - Aija Zvirgzdina 28375780 info@kukaramba.lv
102 |SIA "LAIK" / PPII “PASAKU VALSTIBA” Vaditaja - Ilze Pétersone- Jezupenoka 29483571 vaditaja.pasakuvalstiba@gmail.com
103 | SIA ""Més pieci" / Privata sakumskola “Namins” Direktores vietniece - Riita Sibule 26372941 ruta.sibule@gmail.com
M " «ARE[ TTE” L - - 26859976 . PP
104 |SIA "MITAVAS ELEKTRA" / PPII “ABELITE’ Vaditajas vietniece izglitibas jautdgjumos Madara Osite 29337554 pii.abelite] @gmail.com
" i ;i via" / Latviias
105 | STA "Montessori Institute Latvia™ / Latvijas Vaditija Dace Kokorevita 27005657 info@imsol.edu.lv
Starptautiska Montessori Skola
. . Valdes loceklis - Martins Jurjevs; 25152069 info@multimetode.lv
106 | SIA "Multimetode" / PPII " " ? T
uitimetode Multimetode Signe Grosberga 29336383 signe@multimetode.lv
107 | SIA "Nakotnes bérni" / PPII “Nakotnes bérni” PPII “Nakotnes bérni” vaditdja - Elina Mali§eva 29505929 nakotnesberni@inbox.lv
info@ v
108 | SIA "Pietura gimenei" / Ogres Balta Valdorfskola Valdes locekle - Evija Rudzite 29149533 info@baltaskola.lv
evija@baltaskola.lv
WPrivatsa W Privam sa
109 flA l’_rlvalfakumskola / Privata sakumskola Direktore - Ingvilda Parfjonova 29173319 privatsakumskola@apollo.lv
Varaviksne
SIA "Rigas gimnazija Maksima" / Privata pa kol . 67187210 .
110 . . Iy . 3 Direktore - Ilva Indriks raindriks pgmail.c
"Maksima", Gimnazija “Maksima” (2 skolas) irektore - Ilva Indriksone 29590875 ilvaindriksone@gmail.com
111 |SIA "Ritausma-V" / PPII “Perspektiva” Vaditdja - Larisa Ivolgina 28802930 centrsperspektiva@gmail.com
" iska zina oii "
112 SIA RTU Staljpfaulls!{a Zinatqu un tehnologiju skota Direktore - Laura Fjodorova 26476582 laura.fjodorova@rtu.lv
/ RTU inzenierzinatnu vidusskola
ng; i e g :
113 fl:;\la“SIrdsapzmas skola" / Sikumskola “Sirdsapzinas Direktore - Elvita Rudzate 29463326 info@sirdsapzinasskola.lv
114 |SIA "SKAII" / PPII “Bitite Maija” Vaditaja izglitibas joma - Diana Samsonova 25561034 bdbititemaija@gmail.com
115 [SIA "Talsu Kristiga skola" / Talsu Kristiga vidusskola |Direktora vietniece izglitibas darba - Anda Liepina 27044955 liepina.anda4(@gmail.com
116 [SIA "Zinibu Pérles" / Privata vidusskola ‘"Laisma" 2;::;35 vidusskolas "Laisma™ dircktora vietnicce - Ligija 29197764 laisma@apollo.lv
117 |SIA "ZOBENS" / PPII “Galaktika™ PPII “Galaktika” vaditaja - Agnese Ratniece 29239399 agnesera8(@gmail.com
118 | Tukuma Tautskola (biedriba) / PPII "Tukuma Tautskola" | Vaditaja - Evita Nikonova 29363613 tukumatautskola@gmail.com




